
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

39 / 124 / 2010

2010-10-04

UCHWAŁA NR 39 / 124 / 2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 15 września 2010 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r
Nr 157 poz. 1240 z późn.zm. )

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2010 rok, a mianowicie:

1. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 21.010

b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 21.010

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Leszek Lepiarz



2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 wynikają z:
� Pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR-0717/120/D/2010 z dnia 30.08.2010 o
dokonanie przeniesień planu wydatków pomiędzy paragrafami z uwagi na zwiększenie planu z tytułu
kosztów podróży.
� Pisma Powiatowego Urzędu Pracy nr DF 071-68/10 z dnia 10.09.2010 o przeniesienie planu
wydatków pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością przeprowadzenia ewaluacji projektu
systemowego „Teraz praca” – program Kapitał Ludzki (środki Funduszu Pracy) – poddziałanie 6.1.3.
Na powyższe zmiany Zarząd Powiatu wyraził zgodę na posiedzeniu w dniu 8 września 2010r (wyciąg z
protokołu nr 38/2010 z dnia 09.09.2010).

Załączniki do pobrania

zał. [31 KB]

Data wytworzenia : 2010-10-04 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-10-04 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 15:16,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20147/original/33780_20101004_141519.xls?1340684821

